МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18»
ПРИКАЗ

«2» сентября 2024 г.

   № 146/5
Об организации курса
внеурочной деятельности "Разговоры о важном"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с планами внеурочной деятельности с 02 сентября 2024 г. открыть группы для занятий внеурочной деятельностью через реализацию программ  внеурочной деятельности "Разговоры о важном":

	№ п/п
	Класс
	Ф.И.О.учителя
	Кабинет
	Смена
	Время

	1.
	1а
	Нижегородова Яна Александровна
	2.7
	I
	8.00 - 08.40

	2.
	1б
	Моисеенко Ирина Витальевна
	1.3
	I
	8.00 - 08.40

	3.
	1в
	Львова Наталья Михайловна
	1.2
	I
	8.00 - 08.40

	4.
	1г
	Белякова Лариса Николаевна
	2.6
	I
	8.00 - 08.40

	5.
	1д РАС
	Николаева Анна Александровна
	1.6
	I
	8.00 - 08.40

	6.
	2а
	Ситникова Светлана Павловна
	1.5
	I
	8.00 - 08.40

	7.
	2б
	Николаева Анна Александровна
	2.7
	II
	13.00 - 13.40

	8.
	2в
	Акатова Наталья Александровна
	1.3
	II
	13.00 - 13.40

	9.
	3а
	Белякова Лариса Николаевна
	2.6
	II
	13.00 - 13.40

	10.
	3б
	Матвеева Ирина Александровна
	1.4
	II
	13.00 - 13.40

	11.
	3в
	Милакова Татьяна Владимировна
	1.2
	II
	13.00 - 13.40

	12.
	3г
	Мокрова Лилия Николаевна
	2.8
	I
	8.00 - 08.40

	13.
	4а
	Момотова Татьяна Владимировна
	1.5
	II
	13.00 - 13.40

	14.
	4б
	Билык Марина Анатольевна
	1.1
	I
	8.00 - 08.40

	15.
	4в
	Мокрова Лилия Николаевна
	2.8
	II
	13.00 - 13.40

	16.
	4г
	Матвеева Ирина Александровна
	1.4
	I
	8.00 - 08.40

	17.
	5а
	Пономарёва Татьяна Николаевна
	2.4
	I
	8.00 - 08.40

	18.
	5б
	Воробьева Наталья Борисовна
	3.4
	I
	8.00 - 08.40

	19.
	5в
	Зябликова Светлана Александровна
	2.3
	I
	8.00 - 08.40

	20.
	5г
	Новикова Елена Николаевна
	3.7
	I
	8.00 - 08.40

	21.
	6а
	Иванова Елена Юрьевна
	2.5
	II
	13.00 - 13.40

	22.
	6б
	Зеленцова Светлана Юрьевна
	3.3
	II
	13.00 - 13.40

	23.
	6в
	Смирнова Дарья Александровна
	2.4
	II
	13.00 - 13.40

	24.
	6г
	Кармановская Ксения Сергеевна
	2.10
	II
	13.00 - 13.40

	25.
	7а
	Кармановская Ксения Сергеевна
	2.10
	II
	13.00 - 13.40

	26.
	7б
	Василенко-Маянская Екатерина Юрьевна
	3.1
	II
	13.00 - 13.40

	27.
	7в
	Воробьева Наталья Борисовна
	3.4
	II
	13.00 - 13.40

	28.
	7г
	Денисова Ульяна Ивановна
	3.8
	II
	13.00 - 13.40

	29.
	8а
	Озёрская Елена Александровна
	3.1
	I
	8.00 - 08.40

	30.
	8б
	Ушакова Инга Дмитриевна
	2.2
	I
	8.00 - 08.40

	31.
	8в
	Рыбкина Надежда Витальевна
	3.2
	I
	8.00 - 08.40

	32.
	8г
	Грибова Екатерина Александровна
	2.1
	I
	8.00 - 08.40

	33.
	9а
	Пономарёва Татьяна Николаевна
	2.9
	I
	8.00 - 08.40

	34.
	9б
	Денисова Ульяна Ивановна
	3.8
	I
	8.00 - 08.40

	35.
	9в
	Белянина Ольга Владимировна
	3.6
	I
	8.00 - 08.40

	36.
	9г
	Зябликова Светлана Александровна
	2.3
	I
	8.00 - 08.40

	37.
	10а
	Засорина Светлана Леонидовна
	3.3
	I
	8.00 - 08.40

	38.
	11а
	Петрова Александра Сергеевна
	3.9
	I
	8.00 - 08.40

	39.
	11б
	Мартынова Ольга Васильевна
	3.5
	I
	8.00 - 08.40

2. Контроль за работой групп возложить на Озерскую Е.А. и Момотову Т.В.
    Директор школы                                       О.В.Данилова
С приказом ознакомлена: «2» сентября 2024г.__________Озерская Е.А.
                                                 «2» сентября 2024г.__________Момотова Т.В.